



Yoplait® Original Yogurt Strawberry, Strawberry-Banana 4oz

Value-sized Original blended yogurt, perfect for serving as part of a complete meal. Loose cups enable quick placement. Available in 2 variety packs. Good source of calcium. Kosher certified. Gluten-Free. No high fructose corn syrup. No colors or flavors from artificial sources.

UNIT SIZE: 4 OZ
CASE COUNT: 48

PRODUCT CODE: 17729000
UPC: 704701772906
GTIN: 00070470177298

Nutrition Facts

Serving Size:	1 Container (113g)	
Amount Per Serving:	As Packaged	
Calories	100	
Calories From Fat	10	
Total Fat	1.5g	2%
Saturated Fat	0.5g	3%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	5mg	2%
Sodium	65mg	3%
Potassium	210mg	6%
Total Carbohydrate	16g	5%
Dietary Fiber		*
Sugars	12g	
Protein	4g	8%
Vitamin A	10%	
Vitamin C	*	
Calcium	10%	
Iron	*	
Vitamin D	15%	

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

*Do not eat raw dough or batter.

•

Ingredients

Pasteurized Grade A Reduced Fat Milk, Sugar, Strawberries, Modified Corn Starch, Kosher Gelatin, Natural Flavor, Pectin, Colored with Carmine, Yogurt Cultures (L. bulgaricus, S. thermophilus, L. acidophilus), Vitamin A Acetate, Vitamin D3 .

K D

Kosher:

Preparation Instructions:

1. Ready to eat single serving

Package Information

NET WEIGHT: NET WT.
VOLUME: .462 CF
HEIGHT: 4.68 IN
LENGTH: 15.87 IN
WIDTH: 10.75 IN
CASE SIZE: .462 CF

KEY FEATURES:

- Gluten-Free
- Kosher
- No Artificial Flavors
- No Colors from Artificial Sources
- No High Fructose Corn Syrup

Sugar Content has been lowered from 17 grams to 12 grams per 4 oz serving
Yoplait is a registered trademark of YOPLAIT MARQUES (France) used under license.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.